
Lundi 24 octobre 
9H-18H : Jeux pédagogiques pour 

enfants | Les Animaux qui font Peur 
au ZooParc de Beauval à Saint-

Aignan. Réservation : 02 36 39 20 84 
 

10H-16H : Levez la Malédiction 
d’Halloween au Château  
des Énigmes à Fréteval. 

Tarifs : 16€ ; 13€ ; grt -4ans. 
Infos : 02 54 77 24 84 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
14H : Halloween au Château | Visite 

spéciale, Chasse aux Fantômes, 
Atelier des Petits au Domaine Royal 

du Château Gaillard à Amboise. 
Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  

Atelier : +5€/enfant de plus de 7ans.  
Activité dès 4ans accompagné.   

Réservation : 02 47 30 33 29 
 
 

Mardi 25 octobre 
9H-18H : Jeux pédagogiques pour 

enfants | Les Animaux qui font Peur 
au ZooParc de Beauval à Saint-

Aignan. Réservation : 02 36 39 20 84 
 

10H-16H : Levez la Malédiction 
d’Halloween au Château  
des Énigmes à Fréteval. 

Tarifs : 16€ ; 13€ ; grt -4ans. 
Infos : 02 54 77 24 84 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
À 10H30, 15H30 ET À 16H30 : 

Animations & Visite guidée | Stand 
Photo avec notre citrouille XXL en 

chocolat ! à la Chocolaterie Max 
Vauché à Bracieux. Visite guidée : 
4,90€ ; 3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   

Réservation : 02 54 46 07 96 
 

14H : Halloween au Château | Visite 
spéciale, Chasse aux Fantômes, 

Atelier des Petits au Domaine Royal 
du Château Gaillard à Amboise. 

Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  
Atelier : +5€/+7ans.  

Réservation : 02 47 30 33 29 
 
 

Mercredi 26 octobre 
9H-18H : Jeux pédagogiques pour 

enfants | Les Animaux qui font Peur 
au ZooParc de Beauval à Saint-

Aignan. Réservation : 02 36 39 20 84 
 

10H-16H : Levez la Malédiction 
d’Halloween au Château  
des Énigmes à Fréteval. 

Tarifs : 16€ ; 13€ ; grt -4ans. 
Infos : 02 54 77 24 84 

 
10H-18H : Festival d'Halloween 

à Loisirs Loire Valley 
à Chouzy-sur-Cisse. Animations 
gratuites. Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30 : Atelier pour enfants  

(4-7ans) | Masques d'Halloween  
au Musée de Sologne  

à Romorantin. Tarif : 3,50€. 
Réservation : 02 54 95 33 66 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
À 10H30, 15H30 ET À 16H30 : 

Animations & Visite guidée | Stand 
Photo avec notre citrouille XXL en 

chocolat ! à la Chocolaterie Max 
Vauché à Bracieux. Visite guidée : 
4,90€ ; 3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   

Réservation : 02 54 46 07 96 
 

14H : Halloween au Château | Visite 
spéciale, Chasse aux Fantômes, 

Atelier des Petits au Domaine Royal 
du Château Gaillard à Amboise. 

Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  
Atelier : +5€/+7ans.  

Réservation : 02 47 30 33 29 
 
 

Jeudi 27 octobre 
9H-18H : Jeux pédagogiques pour 

enfants | Les Animaux qui font Peur 
au ZooParc de Beauval à Saint-

Aignan. Réservation : 02 36 39 20 84 
 

10H-16H : Levez la Malédiction 
d’Halloween au Château  
des Énigmes à Fréteval. 

Tarifs : 16€ ; 13€ ; grt -4ans. 
Infos : 02 54 77 24 84 

 
10H-18H : Festival d'Halloween 

à Loisirs Loire Valley 
à Chouzy-sur-Cisse. Animations 
gratuites. Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
À 10H30, 15H30 ET À 16H30 : 

Animations & Visite guidée | Stand 
Photo avec notre citrouille XXL en 

chocolat ! à la Chocolaterie Max 
Vauché à Bracieux. Visite guidée : 
4,90€ ; 3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   

Réservation : 02 54 46 07 96 

14H : Halloween au Château | Visite 
spéciale, Chasse aux Fantômes, 

Atelier des Petits au Domaine Royal 
du Château Gaillard à Amboise. 

Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  
Atelier : +5€/enfant de plus de 7ans.  

Activité dès 4ans accompagné.   
Réservation : 02 47 30 33 29 

 
15H : Atelier pour enfants  

(6-10ans) | Grimoire 
au Musée de Sologne  

à Romorantin. Tarif : 3,50€. 
Réservation : 02 54 95 33 66 

 
 

vendredi 28 octobre 
9H-18H : Jeux pédagogiques pour 

enfants | Les Animaux qui font Peur 
au ZooParc de Beauval à Saint-

Aignan. Réservation : 02 36 39 20 84 
 

10H-16H : Levez la Malédiction 
d’Halloween au Château  
des Énigmes à Fréteval. 

Tarifs : 16€ ; 13€ ; grt -4ans. 
Infos : 02 54 77 24 84 

 
10H-18H : Festival d'Halloween 

à Loisirs Loire Valley 
à Chouzy-sur-Cisse. Animations 
gratuites. Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
À 10H30, 15H30 ET À 16H30 : 

Animations & Visite guidée | Stand 
Photo avec notre citrouille XXL en 

chocolat ! à la Chocolaterie Max 
Vauché à Bracieux. Visite guidée : 
4,90€ ; 3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   

Réservation : 02 54 46 07 96 
 

14H : Halloween au Château | Visite 
spéciale, Chasse aux Fantômes, 

Atelier des Petits au Domaine Royal 
du Château Gaillard à Amboise. 

Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  
Atelier : +5€/enfant de plus de 7ans.  

Activité dès 4ans accompagné.   
Réservation : 02 47 30 33 29 

 
À 18H ET À 20H : Escape Game | 

Halloween Grands Frissons  
à Troglo Degusto à Bourré 

Tarif : 27€. Information à la 
Réservation : 06 52 59 17 21 

 
 

Samedi 29 octobre 
9H-18H : Jeux pédagogiques pour 

enfants | Les Animaux qui font Peur 
au ZooParc de Beauval à Saint-

Aignan. Réservation : 02 36 39 20 84 

10H-16H : Levez la Malédiction 
d’Halloween au Château  
des Énigmes à Fréteval. 

Tarifs : 16€ ; 13€ ; grt -4ans. 
Infos : 02 54 77 24 84 

 
10H-18H : Le Festival d'Halloween | 

Animations pour les Petits 
Monstres et les Grands Démons 
à Loisirs Loire Valley à Chouzy- 

sur-Cisse. Tarif : Animations seules : 
5€/enfant ; grt si réservation 

d'activités. Contact : 09 75 60 67 64 
 

10H-18H : Festival d'Halloween 
à Loisirs Loire Valley 

à Chouzy-sur-Cisse. Animations 
gratuites. Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
À 10H30, 15H30 ET À 16H30 : 

Animations & Visite guidée | Stand 
Photo avec notre citrouille XXL en 

chocolat ! à la Chocolaterie Max 
Vauché à Bracieux. Visite guidée : 
4,90€ ; 3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   

Réservation : 02 54 46 07 96 
 

11H : Halloween | Petits Frissons à 
Troglo Degusto à Bourré. Tarif : 12€.  

Réservation : 06 65 69 13 21 
 

14H : Halloween au Château | Visite 
spéciale, Chasse aux Fantômes, 

Atelier des Petits au Domaine Royal 
du Château Gaillard à Amboise. 

Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  
Atelier : +5€/enfant de plus de 7ans.  

Activité dès 4ans accompagné.   
Réservation : 02 47 30 33 29 

 
15H : Halloween | Petits Frissons à 
Troglo Degusto à Bourré. Tarif : 12€.  

Réservation : 06 65 69 13 21 
 

À 15H ET À 17H : Escape Game 
Halloween | Grands Frissons  

à Troglo Degusto à Bourré. 
Tarif : 27€. Information à la 

Réservation : 06 52 59 17 21 
 

17H30 : Soirée Meurtre au Château 
de Montpoupon à Céré-la-Ronde. 

Tarif : 15€ ; 6€ (8-15 ans). 
Réservation : 02 47 94 21 15 

 
19H-23H : Soirée Halloween à la 

Patinoire à Romorantin. Tarifs : 3€ ; 
grt -12ans. Infos : 02 54 94 28 00 

Dimanche 30 octobre 
9H-18H : Jeux pédagogiques pour 

enfants | Les Animaux qui font Peur 
au ZooParc de Beauval à Saint-

Aignan. Réservation : 02 36 39 20 84 
 

10H-16H : Levez la Malédiction 
d’Halloween au Château  
des Énigmes à Fréteval. 

Tarifs : 16€ ; 13€ ; grt -4ans. 
Infos : 02 54 77 24 84 

 
10H-18H : Festival d'Halloween 

à Loisirs Loire Valley 
à Chouzy-sur-Cisse. Animations 
gratuites. Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
11H : Halloween | Petits Frissons à 
Troglo Degusto à Bourré. Tarif : 12€.  

Réservation : 06 65 69 13 21 
 

14H : Halloween au Château | Visite 
spéciale, Chasse aux Fantômes, 

Atelier des Petits au Domaine Royal 
du Château Gaillard à Amboise. 

Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  
Atelier : +5€/enfant de plus de 7ans.  

Activité dès 4ans accompagné.   
Réservation : 02 47 30 33 29 

 
15H : Halloween | Petits Frissons à 
Troglo Degusto à Bourré. Tarif : 12€.  

Réservation : 06 65 69 13 21 
 

15H-17H30 : Après-midi Halloween 
| Jeux, contes et goûters à la Salle 

des Fêtes de Thésée. Tarif : 
2€/enfant. Mairie : 02 54 71 40 20 

 
À 15H ET À 17H : Escape Game 
Halloween | Grands Frissons  

à Troglo Degusto à Bourré. 
Tarif : 27€. Information à la 

Réservation : 06 52 59 17 21 
 

À 15H30 ET À 16H30 : Animations  
& Visite guidée | Stand Photo avec 

notre citrouille XXL en chocolat !  
à la Chocolaterie Max Vauché  

à Bracieux. Visite guidée : 4,90€ ; 
3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   

Réservation : 02 54 46 07 96 
 

17H : Halloween à la Ferme 
à la Végétalerie Cactus & Agaves  

à Beaumont-Village. Tarif : 5€.   
Réservation : 06 19 08 45 94 

 
18H-20H : Soirée Murder Party  

à Loisirs Loire Valley  
à Chouzy-sur-Cisse. Tarifs : 25€ ; 

19€ (-15ans). Infos : 09 75 60 67 64 
 

Lundi 31 octobre 
9H-18H : Jeux pédagogiques pour 

enfants | Les Animaux qui font Peur 
au ZooParc de Beauval à Saint-

Aignan. Réservation : 02 36 39 20 84 
 

10H-16H : Levez la Malédiction 
d’Halloween au Château  
des Énigmes à Fréteval. 

Tarifs : 16€ ; 13€ ; grt -4ans. 
Infos : 02 54 77 24 84 

 
10H-18H : Festival d'Halloween 

à Loisirs Loire Valley 
à Chouzy-sur-Cisse. Animations 
gratuites. Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30-18H : Animation Maquillage 

au Grand Aquarium de Touraine  
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
11H : Halloween | Petits Frissons à 
Troglo Degusto à Bourré. Tarif : 12€.  

Réservation : 06 65 69 13 21 
 

14H : Journée Halloween | Chasse 
au Trésor au Musée de Sologne  

à Romorantin. Tarifs : 5€. 
Réservation : 02 54 95 33 66 

 
14H : Halloween au Château | Visite 

spéciale, Chasse aux Fantômes, 
Atelier des Petits au Domaine Royal 

du Château Gaillard à Amboise. 
Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  

Atelier : +5€/+7ans.  
Réservation : 02 47 30 33 29 

 
11H : Halloween | Petits Frissons à 
Troglo Degusto à Bourré. Tarif : 12€.  

Réservation : 06 65 69 13 21 
 

À 15H ET À 17H : Escape Game 
Halloween | Grands Frissons  

à Troglo Degusto à Bourré. 
Tarif : 27€. Information à la 

Réservation : 06 52 59 17 21 
 

17H : Halloween à la Ferme 
à la Végétalerie Cactus & Agaves à 

Beaumont-Village. Tarif : 5€.  
Réservation : 06 19 08 45 94 

 
18H : Journée Halloween | Visite 

Hantée au Musée de Sologne  
à Romorantin. Tarifs : 5€. 

Réservation : 02 54 95 33 66 
 

18H-20H30 : Meusnes fête 
Halloween ! Chataignes & Vin 

Chaud, Défilé des Petits Monstres 
et feu d'artifice à la Mairie et soirée 
à la Salle des Fêtes à Meusnes. Tarif : 

Snacking à la Salle des Fêtes : 8€ ; 
6€. Mairie : 02 54 71 00 23 

 

tel:+33236392084
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Lundi 31 octobre 
20H-1H30 : Halloween | La Nuit  
de l'Horreur au Cinéma Le Petit 

Casino à Saint-Aignan. Tarifs : 1 film : 
4€ ; 2 films : 7€ ; 3 films : 10€.  

Contact : 02 54 17 79 05 
 
 

mardi 1er novembre 
9H-18H : Jeux pédagogiques pour 

enfants | Les Animaux qui font Peur 
au ZooParc de Beauval à Saint-

Aignan. Réservation : 02 36 39 20 84 
 

10H-16H : Levez la Malédiction 
d’Halloween au Château  
des Énigmes à Fréteval. 

Tarifs : 16€ ; 13€ ; grt -4ans. 
Infos : 02 54 77 24 84 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
14H : Halloween au Château | Visite 

spéciale, Chasse aux Fantômes, 
Atelier des Petits au Domaine Royal 

du Château Gaillard à Amboise. 
Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  

Atelier : +5€/enfant de plus de 7ans.  
Activité dès 4ans accompagné.   

Réservation : 02 47 30 33 29 
 

À 15H30 ET À 16H30 : Animations  
& Visite guidée | Stand Photo avec 

notre citrouille XXL en chocolat !  
à la Chocolaterie Max Vauché à 
Bracieux. Visite guidée : 4,90€ ; 

3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   
Réservation : 02 54 46 07 96 

 
 

Mercredi 2 novembre 
10H-16H : Levez la Malédiction 

d’Halloween au Château  
des Énigmes à Fréteval. 

Tarifs : 16€ ; 13€ ; grt -4ans. 
Infos : 02 54 77 24 84 

 
10H-18H : Festival d'Halloween 

à Loisirs Loire Valley 
à Chouzy-sur-Cisse. Animations 
gratuites. Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30 : Atelier | Monstres rigolos 

au Musée de Sologne  
à Romorantin. Tarifs : 3,50€  
Réservation : 02 54 95 33 66 

 
À 10H30, 15H30 ET À 16H30 : 

Animations & Visite guidée | Stand 
Photo avec notre citrouille XXL en 

chocolat ! à la Chocolaterie Max 
Vauché à Bracieux. Visite guidée : 
4,90€ ; 3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   

Réservation : 02 54 46 07 96 

14H : Halloween au Château | Visite 
spéciale, Chasse aux Fantômes, 

Atelier des Petits au Domaine Royal 
du Château Gaillard à Amboise. 

Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  
Atelier : +5€/+7ans.  

Réservation : 02 47 30 33 29 
 
 

Jeudi 3 novembre 
10H-16H : Levez la Malédiction 

d’Halloween au Château des 
Énigmes à Fréteval. Tarifs : 16€ ; 

13€ ; grt -4ans. Infos : 02 54 77 24 84 
 

10H-18H : Festival d'Halloween 
à Loisirs Loire Valley 

à Chouzy-sur-Cisse. Animations 
gratuites. Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
À 10H30, 15H30 ET À 16H30 : 

Animations & Visite guidée | Stand 
Photo avec notre citrouille XXL en 

chocolat ! à la Chocolaterie Max 
Vauché à Bracieux. Visite guidée : 
4,90€ ; 3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   

Réservation : 02 54 46 07 96 
 

14H : Halloween au Château | Visite 
spéciale, Chasse aux Fantômes, 

Atelier des Petits au Domaine Royal 
du Château Gaillard à Amboise. 

Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  
Atelier : +5€/+7ans.  

Réservation : 02 47 30 33 29 
 
 

Vendredi 4 novembre 
10H-16H : Levez la Malédiction 

d’Halloween au Château des 
Énigmes à Fréteval. Tarifs : 16€ ; 

13€ ; grt -4ans. Infos : 02 54 77 24 84 
 

10H-18H : Festival d'Halloween 
à Loisirs Loire Valley 

à Chouzy-sur-Cisse. Animations 
gratuites. Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
À 10H30, 15H30 ET À 16H30 : 

Animations & Visite guidée | Stand 
Photo avec notre citrouille XXL en 

chocolat ! à la Chocolaterie Max 
Vauché à Bracieux. Visite guidée : 
4,90€ ; 3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   

Réservation : 02 54 46 07 96 

14H : Halloween au Château | Visite 
spéciale, Chasse aux Fantômes, 

Atelier des Petits au Domaine Royal 
du Château Gaillard à Amboise. 

Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  
Atelier : +5€/+7ans.  

Réservation : 02 47 30 33 29 
 

15H : Atelier | Lanternes 
d'Halloween au Musée de Sologne  

à Romorantin. Tarif : 3,50€. 
Réservation : 02 54 95 33 66 

 
 

Samedi 5 novembre 
10H-16H : Levez la Malédiction 

d’Halloween au Château des 
Énigmes à Fréteval. Tarifs : 16€ ; 

13€ ; grt -4ans. Infos : 02 54 77 24 84 
 

10H-18H : Festival d'Halloween 
à Loisirs Loire Valley 

à Chouzy-sur-Cisse. Animations 
gratuites. Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
14H : Halloween au Château | Visite 

spéciale, Chasse aux Fantômes, 
Atelier des Petits au Domaine Royal 

du Château Gaillard à Amboise. 
Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  

Atelier : +5€/+7ans.  
Réservation : 02 47 30 33 29 

 
 

dimanche 6 novembre 
10H-16H : Levez la malédiction 

d’Halloween au Château des 
Enigmes à Fréteval. Tarifs : 16€ ; 

13€ ; grt -4ans. Infos : 02 54 77 24 84 
 

10H-18H : Festival d'Halloween 
à Loisirs Loire Valley 

à Chouzy-sur-Cisse. Entrée libre.   
Infos : 09 75 60 67 64 

 
10H30-18H : Visite thématisée  

au Grand Aquarium de Touraine 
à Lussault-sur-Loire.  

Tarifs : 14,50€ ; 12,50€ ; 10,50€. 
Infos : 02 47 23 44 57 

 
14H : Halloween au Château | Visite 

spéciale, Chasse aux Fantômes, 
Atelier des Petits au Domaine Royal 

du Château Gaillard à Amboise. 
Tarifs : 14€ ; 13€; grt -7ans.  

Atelier : +5€/+7ans.  
Activité dès 4ans accompagné.   

Réservation : 02 47 30 33 29 
 

À 15H30 ET À 16H30 : Animations  
& Visite guidée | Stand Photo avec 

notre citrouille XXL en chocolat !  
à la Chocolaterie Max Vauché  

à Bracieux. Visite guidée : 4,90€ ; 
3,90€ (5-12ans) ; grt -5ans.   

Réservation : 02 54 46 07 96 
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